
Směrnice č.5/2009 
 

KLUBOVÝ ŠAMPION 
CZECH DEERHOUND CLUBU 

 
1. Titul Klubový šampion CDC získá pes/fena po dosažení minimálně 150 bodů viz. níže uvedená 

tabulka.  
 

2. Body  z výstav lze získávat po neomezeně dlouhou dobu (2 a více výstavních sezón). Po tuto dobu 
musí být majitel členem klubu CDC. Body z výstav, kdy majitel nebyl členem klubu, se 
nezapočítávají. Body lze získat  od účasti psa/feny v mezitřídě , tř. otevřené, tř. pracovní, tř. 
šampiónů (vítězů) a tř. veteránů. 

 
3. Získání titulu Klubový šampion CDC je podmíněno získáním alespoň jednoho CAC či res.CAC na 

klubové výstavě CDC. 
 

4. Pro udělení titulu Klubový šampión CDC je nutno doložit kopii přílohy rodokmenu psa/feny nebo 
kopie daných výstavních posudků.  

 
5. Vše zašle majitel psa/feny jednateli klubu CDC. Tento zajistí vystavení certifikátu Klubového 

šampiona CDC a zašle jej do 14ti dnů majiteli psa/feny , aby tento mohl získaný titul již uvádět u  
případných potomků/odchovů svého psa/feny. Předání poháru Klubového šampiona CDC se však 
uskuteční slavnostně až při nejbližší klubové výstavě CDC. 

 

 

    BODOVACÍ TABULKA KLUBOVÉHO ŠAMPIONA CDC   
        
Klubová výstava CDC, světová a evropská výstava     
a ostatní výstavy zahraničních klubů zaštiťujících chov plemene deerhound   
Výborná 1 5 bodů CACIB 15 bodů BIS  30 bodů 
Výborná 2 4 body Res. CACIB 10 body BIG I., II., III., IV.,V. 20, 18, 16, 14, 12 bodů 
Výborná 3 3 body CAC 4 bodů Světový vítěz, Evropský vítěz 20 bodů 
Výborná 4 2 body Res.CAC 3 body BOB, Klubový vítěz 10 bodů 
        
Mezinárodní, národní,Středo východoevropská, speciální výstava    
a ost. výstavy se zadáváním titulu CAC       
Výborná 1 4 body CACIB 5 bodů BIS 15 bodů 
Výborná 2 3 body Res. CACIB 4 body BIG i., II., III., IV., V. 14, 12, 10, 8, 6 bodů 
Výborná 3 2 body CAC 3 body BOB 10 bodů 
Výborná 4 1 bod Res.CAC 2 body Národní vítěz, vítěz spec.výstavy,*  5 bodů 
* Eventuelně jinak nazvaný titul udělený na výstavě tohoto stupně   
        
Krajské, oblastní a ost. výstavy bez zadávání titulu CAC   
Vítěz třídy 1 bod      
Oblastní vítěz 2 body      
Krajský vítěz 3 body         

Pro získání titulu Klubový šampion CDC se započítávají body získané od data 18.6.2009, tj. od data přijetí 
CDC za prozatímního člena ČMKU.  
 
 
 

Schváleno výborem CDC dne 3.10. 2009 
 


